

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA CULTURA
Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional
Departamento de Planejamento e Administração

Pregão Eletrônico Nº 00002/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.602.747/0001-45 - DIGISERVI TRADING LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 CAFETEIRA ELÉTRICA	Unidade	3	R\$ 1.295,8700	R\$ 3.887,6100

Marca: Consercaf

Fabricante: Consercaf

Modelo / Versão: CIP 20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cafeteira inox industrial 20 litros, Descrição: 20 litros (2 bojos da 10l cada), dimensões: 60x51cm, alimentação: 220v, potencia 4000w, consumo 4,00 kwh, material em aço escovado, com torneira controladora, visor em vidro, dimensões da caixa 74x42x77 cm, peso 14,5 kg.

Total do Fornecedor: R\$ 3.887,6100

05.371.297/0001-15 - ECAANPI COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 CONTAINER	Unidade	2	R\$ 1.560,0000	R\$ 3.120,0000

Marca: LAR PLÁSTICOS

Fabricante: LAR PLÁSTICOS

Modelo / Versão: LAR-1000L/M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Container 1000 litros com rodas e tampa capacidade até 450kg, cor marrom, capacidade volumétrica 1.100 litros, tampas bipartidas, rodas de borracha maciça, proteção contra raios UV, medidas 136x133x110 cm, peso 53kg.

10 CONTAINER

Unidade

8

R\$ 1.452,9900

R\$ 11.623,9200

Marca: LAR PLÁSTICOS

Fabricante: LAR PLÁSTICOS

Modelo / Versão: LAR-1000L/A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Container 1000 litros com rodas e tampa capacidade até 450kg, cor azul, capacidade volumétrica 1.100 litros, tampas bipartidas, rodas de borracha maciça, proteção contra raios UV, medidas 136x133x110 cm, peso 53kg

Total do Fornecedor: R\$ 14.743,9200

08.438.039/0001-05 - EXECUTIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 CARRINHO TRANSPORTE	Unidade	17	R\$ 77,0000	R\$ 1.309,0000

Marca: EXECUTIVA

Fabricante: EXECUTIVA

Modelo / Versão: EXE-PROC.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho de bagagem cromado capacidade 100kg, carrinho para bagagem produzido totalmente em tubos de aço cromado, pratico e resistente, dobrável, rodas em polipropileno maciço resistentes a impactos, com elástico para fixação dos objetos. Medidas do carrinho montado, diâmetro da roda 14cm, largura da roda 3cm, altura do carrinho 98cm, largura da base 41cm, comprimento da base 35cm, metragem do elástico 1,5 m, medidas do carrinho fechado, comprimento 61cm, largura 40cm, altura 14cm, peso 2,855kg.

Total do Fornecedor: R\$ 1.309,0000

09.071.136/0001-67 - HORIZONTE COMERCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS LTDA - E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 ESCADA	Unidade	6	R\$ 170,8900	R\$ 1.025,3400

Marca: ALUMASA

Fabricante: ALUMASA

Modelo / Versão: 6 DEGRAUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada em aço cor alumínio 6 degraus, revestimento em polipropileno nos degraus, medidas da escada aberta altura 1830mm, largura 545mm, profundidade 885mm, medidas da escada fechada altura 1900mm, largura 545mm, profundidade 95mm, peso 6,7 kg, peso suportado de 120 kg, ambiente uso diário, material aço e polipropileno, descrição do tamanho 156x45x11 cm, não necessita montagem.

Total do Fornecedor: R\$ 1.025,3400

10.881.930/0001-55 - BARU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 APARELHO AR CONDICIONADO	Unidade	20	R\$ 1.714,0000	R\$ 34.280,0000

Marca: AGRATTO

Fabricante: AGRATTO

Modelo / Versão: FIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ar condicionado Split frio com controle remoto, 220v, operação somente frio, capacidade térmica 12.000 BTUs, compressor rotativo, classificação de consumo selo procel A, dimensões da unidade externa 700x560x310mm (LxAxP), peso da unidade externa 26 kg, cor branco, dimensões com painel 795x190x290 mm (LxAxP), potência 1650w, consumo de energia 21,9 kw/h, material da serpentina cobre.

Total do Fornecedor: R\$ 34.280,0000

15.441.682/0001-45 - GARDEN SERVICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

11 CONTAINER	Unidade	4	R\$ 1.453,0000	R\$ 5.812,0000
--------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: GADOTI
Fabricante: GADOTI
Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Container 1000 litros com rodas e tampa capacidade até 450kg, cor cinza, capacidade volumétrica 1.100 litros, tampas bipartidas, rodas de borracha maciça, proteção contra raios UV, medidas 136x133x110 cm, peso 53kg.

Total do Fornecedor: R\$ 5.812,0000

15.733.417/0001-30 - J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 APARELHO AR CONDICIONADO	Unidade	23	R\$ 1.236,9700	R\$ 28.450,3100

Marca: KOMECO KOH 12FC
Fabricante: KOMECO KOH 12FC
Modelo / Versão: KOMECO KOH 12FC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ar condicionado Split frio com controle remoto, 220v, operação somente frio, capacidade térmica 12.000 BTUs, compressor rotativo, classificação de consumo selo procel A, dimensões da unidade externa 700x560x310mm (LxAxP), peso da unidade externa 26 kg, cor branco, dimensões com painel 795x190x290 mm (LxAxP), potência 1650w, consumo de energia 21,9 kw/h, material da serpentina cobre.

Total do Fornecedor: R\$ 28.450,3100

22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 FOGÃO INDUSTRIAL	Unidade	2	R\$ 1.129,1700	R\$ 2.258,3400

Marca: Venancio
Fabricante: Venancio
Modelo / Versão: FF4D2P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fogão industrial 4 bocas sem forno, Grelhas em ferro fundido 30x30 (6 dedos), queimadores no modelo simples e duplo, gambiarra stander (aço), registro torneira (borboleta), bandeja coletora de resíduo, pintura preta texturizada epóxi de alta resistência, chapa em aço carbono, altura 82,00 cm, largura 73,00 cm, profundidade 83,00 cm e peso 25,00 kg.

13 MARTELETE	Unidade	2	R\$ 434,9700	R\$ 869,9400
--------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Tramontina
Fabricante: Tramontina
Modelo / Versão: 42422010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martetele perfurador rompedor, potência 800w, impactos por minuto 0 - 5.100 min 1, força de impacto 2,7j, máx Ø de perfuração em concreto 4 - 24mm, função rompedor/martetele, função perfuração com e sem impacto, peso 2,8kg, rotação 870rpm, mandril SDS-plus, limitador de profundidade, empunhadura auxiliar, com maleta.

Total do Fornecedor: R\$ 3.128,2800

26.535.863/0001-57 - LINDINALVA DE GOIS COELHO BARBOSA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 FURADEIRA	Unidade	2	R\$ 324,8000	R\$ 649,6000

Marca: stanley
Fabricante: stanley
Modelo / Versão: 800w

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Furadeira de impacto reversível, potencia absorvida 750w, nº de rotação sem carga 0 - 3000 rpm, potência útil 351 w, peso sem cabo 1,9 kg, amplitude de aperto 13mm, faixa de perfuração Ø de perfuração em concreto 16mm, Ø de perfuração em madeira 30mm, Ø de perfuração em aço 12mm, Ø de perfuração em alvenaria 18mm, incluso empunhadura adicional, limitador de profundidade, chave de mandril, mala de transporte.

Total do Fornecedor: R\$ 649,6000

29.227.276/0001-99 - META LICITACOES EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	Unidade	18	R\$ 458,9900	R\$ 8.261,8200

Marca: LIBELL MASTER CGA
Fabricante: LIBELL MASTER CGA
Modelo / Versão: LIBELL MASTER CGA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bebedouro de garrafão tipo coluna água natural e gelada, capacidade de 20 litros, níveis de filtragem 3, cor cinza, função filtrar e purificador de água, potência 120 watts, temperatura de água gelada 8 graus, consumo de energia 0,01 kw/h até 1kw/h, voltagem 220v, material aço inox."

Total do Fornecedor: R\$ 8.261,8200

71.959.431/0001-28 - BOARD-NET INDUSTRIA E COMERCIO DE QUADROS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 QUADRO BRANCO	Unidade	12	R\$ 367,4300	R\$ 4.409,1600

Marca: BOARD NET
Fabricante: BOARD NET
Modelo / Versão: QBML-090120+CV-ROD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro branco magnético 90 x 120 cm, com cavalete e rodízios, moldura em alumínio, suporte para apagador deslizante e removível, confeccionado em fórmica, com moldura e suporte para apagador em alumínio, para utilização de marcado para quadro branco, medida altura 1,90m. Modelo: QBML-+CV-ROD ; Garantia: 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 4.409,1600

Valor Global da Ata: R\$ 105.957,0400



Voltar